

LISTA DE ACUERDOS DICTADOS **05 CINCO DE JUNIO DE 2023 DOS MIL VEINTITRÉS**

EXPEDIENTE	PONENCIA	SUJETO OBLIGADO	ACUERDO
RDAA/0085/2023/AVV	ALEJANDRA VARGAS	MUNICIPIO DE EZEQUIEL	RINDE INFORME DE
	VÁZQUEZ	MONTES	CUMPLIMIENTO Y DA VISTA
RDAA/0110/2023/AVV	ALEJANDRA VARGAS VÁZQUEZ	PODER EJECUTIVO	OFICIO EN ALCANCE
RDAA/0133/2023/AVV	ALEJANDRA VARGAS	MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL	RINDE INFORME JUSTIFICADO Y DA
	VÁZQUEZ	RÍO	VISTA
RDAA//0136/2023/AVV	ALEJANDRA VARGAS	MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL	RINDE INFORME JUSTIFICADO Y DA
	VÁZQUEZ	RÍO	VISTA
RDAA/0139/2023/AVV	ALEJANDRA VARGAS	MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL	RINDE INFORME JUSTIFICADO Y DA
	VÁZQUEZ	RÍO	VISTA
RDAA/0142/2023/AVV	ALEJANDRA VARGAS	MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL	RINDE INFORME JUSTIFICADO Y DA
	VÁZQUEZ	RÍO	VISTA
RDAA/0145/2023/AVV	ALEJANDRA VARGAS	MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL	RINDE INFORME JUSTIFICADO Y DA
	VÁZQUEZ	RÍO	VISTA
RDAA/0148/2023/AVV	ALEJANDRA VARGAS	MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL	RINDE INFORME JUSTIFICADO Y DA
	VÁZQUEZ	RÍO	VISTA
RDAA/0150/2023/AVV	ALEJANDRA VARGAS	MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL	RINDE INFORME JUSTIFICADO Y DA
	VÁZQUEZ	RÍO	VISTA
RDAA/0152/2023/AVV	ALEJANDRA VARGAS	MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL	RINDE INFORME JUSTIFICADO Y DA
	VÁZQUEZ	RÍO	VISTA
RDAA/0154/2023/AVV	ALEJANDRA VARGAS	MUNICIPIO DE SAN JUAN DEL	RINDE INFORME JUSTIFICADO Y DA
	VÁZQUEZ	RÍO	VISTA
RDAA/0157/2023/AVV	ALEJANDRA VARGAS VÁZQUEZ	DIF ESTATAL	RINDE INFORME JUSTIFICADO Y DA VISTA
RDAA/0119/2023/JMO	JAVIER MARRA OLEA	PODER JUDICIAL	DICTA CIERRE
RDAA/0122/2023/JMO	JAVIER MARRA OLEA	MORENA	DICTA CIERRE
RDAA/0125/2023/JMO	JAVIER MARRA OLEA	DEFENSORÍA DE LOS DERECHOS HUMANOS DEL ESTADO DE QUERÉTARO	DICTA CIERRE
RDAA/0050/2023/AVV	ALEJANDRA VARGAS VÁZQUEZ	PODER EJECUTIVO	SE ORDENA ARCHIVO
RDAA/0065/2023/AVV	ALEJANDRA VARGAS VÁZQUEZ	FISCALÍA GENERAL DEL ESTADO DE QUERÉTARO	SE ORDENA ARCHIVO

SE PUBLICA EN LISTA DE ACUERDOS DEL DÍA 06 SEIS DE JUNIO DE 2023 DOS MIL VEINTITRÉS, CON FUNDAMENTO EN LO DISPUESTO POR EL ARTÍCULO 25 FRACCIÓN XIII DEL REGLAMENTO INTERIOR DE LA COMISIÓN. CONSTE. -----

> **DULCE NADIA VILLA MALDONADO** SECRETARIA EJECUTIVA